[bookmark: _GoBack]平成28年10月12日
会員各位
熊本県中小企業診断士協会
会員研修委員会

会員研修のご案内

　会員の資質向上に向けた第3回目の研修を実施します。

平成28年度第３回目は、当協会会員の藤井俊彦 診断士に講師になって戴き、下記の内容にてセミナーを開催いたしますので、お忙しいかとは存じますが皆様ふるって参加いただきますようご案内いたします。
今回のテーマは「再生支援」で11月からは震災対応による元金据え置き期間が終了するケースが多く見受けられることから再生支援に携わる会員の方との意見交換も交えた研修を予定しています。

尚、参加される会員は、本メールにて11月7日（月）まで返信くださいますよう
お願い申し上げます。

記

テーマ　　「再生支援」

講師　　　藤井 俊彦　中小企業診断士
日時　　　平成28年11月13日（日）　13時30分～15時30分
場所　　　熊本県中小企業診断士協会
　　　　　　　　熊本市中央区上京塚町2-20　はらの7県庁東ビル　204
　　　　　　　　電話　096-288-6670

以上
　　　熊本工業高校前
水前寺５丁目
砂取校前

　　　熊本工高

（社）熊本中小企業診断士協会
熊本県庁

県庁通り入口
県庁正門